Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Двадцать третья  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «27»   06    2012 г.            № 23/1432                                  г. Краснодон
Об утверждении  Устава

 Краснодонского коммунального

 автотранспортного предприятия

 032804  в новой редакции.

     Руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», на основании п.5 ст.57 Хозяйственного Кодекса Украины, на основании обращения Краснодонского коммунального автотранспортного предприятия 032804, Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:
    1. Утвердить новую редакцию Устава Краснодонского коммунального автотранспортного предприятия 032804    (прилагается).

2. Обязать начальника Краснодонского коммунального автотранспортного предприятия 032804  зарегистрировать Устав в новой редакции в течение одного месяца с момента принятия данного решения.

3. Начальнику Краснодонского коммунального автотранспортного предприятия 032804  в течение одного месяца с момента принятия данного решения предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета копию зарегистрированного Устава в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                   Ю.Б.БАКЛАГОВ